
 

 

UCHWAŁA NR VIII/33/2016 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  

W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu 

Śląskim na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1, 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 4 ust. 2 art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870), § 11 pkt 10 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 12.11.1996 r. 

Zgromadzenie Związku 

uchwala: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów  

i Kanalizacji w wysokości: 1.432.522 zł w tym: dochodów bieżących 232.522 zł dochodów majątkowych 

1.200.000 zł   

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów  

i Kanalizacji w wysokości 1.662.522 zł w tym: wydatków bieżących 451.440 zł wydatków majątkowych  

1.211. 082 zł 

3. Planowany deficyt wynosi 230.000 zł. Źródłem jego pokrycia jest nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych. 

§ 2. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 6.000 zł ujętą po stronie wydatków - zapisaną w dziale 758. 

§ 3. Określa się plan dochodów budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji na 2017 rok 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 4. Określa się plan wydatków budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji na 2017 rok 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 5. Wysokość przychodów budżetu określa tabela nr 3. 

§ 6. Członkowie Związku wpłacają przypadające na nich składki kwartalnie do dnia 25 każdego miesiąca 

rozpoczynającego dany kwartał, na podstawie noty księgowej wystawionej przez Biuro Związku. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Związku  

z wyłączeniem przeniesień między działami. 

§ 8. Uchwała niniejsza zostanie przekazana członkom Związku, zgodnie z § 13 Regulaminu Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim, przyjętego Uchwałą Nr I/1/98 

Zgromadzenia Związku z dnia 30 listopada 1998 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7221



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.        

  

 
Przewodniczący Zgromadzenia Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

 

Marian Jureczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/33/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów  

i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

  
Plan dochodów budżetu MZWiK - tabela nr 1 

 

   

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 3 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 522,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90095  Pozostała działalność 229 522,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   0730 Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu 
Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

   2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
129 522,00 

 bieżące razem: 232 522,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90095  Pozostała działalność 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7221



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

   6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 200 000,00 

 majątkowe razem: 1 200 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

              

 Ogółem: 1 432 522,00 

  
w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7221



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/33/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów  

i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu MZWiK- tabela nr 2 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkow

e 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednoste

k 

budżeto

wych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsług

a długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 1626522 415440 414840 269700 145140 0 600 0 0 0 1211082 10487 0 1200595 

 90095  Pozostała działalność 1626522 415440 414840 269700 145140 0 600 0 0 0 1211082 10487 0 1200595 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7221



usług 

telekomunikacyjnych 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6010 

Wydatki na zakup i 

objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

1200595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200595 0 0 1200595 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10487 10487 0 0 

Wydatki razem: 1662522 451440 420840 269700 151140 0 30600 0 0 0 1211082 10487 0 1200595 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7221



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/33/2016 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów  

i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. - tabela nr 3 

 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  230 000,00 

 
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7221


		2016-12-29T12:23:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




